
Planning DED1 2024-2025 / cours réguliers
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Acceptation étudiant·e / stagiaire Prénom Nom : Signature :

Cours technique

Site Saint-Pierre

Physiologie

UT2J

Cours 

technique

Site Saint-

Pierre

11h Pédagogie éveil initiation 

mise en situation dans les 

écoles

Calandreta de la Côte Pavée 

et Carmes

14h

15h

8h

9h

10h

12h 12h

Atelier culture musicale

Salle Picasso rue Larrey

18h

Anatomie

Site Saint-Pierre

Vendredi

11h

8h

9h

10h

11h

Jeudi

Cours technique

Site Saint-Pierre

Cours technique

Site Saint-Pierre

8h

9h

10h

14h

15h

16h

13h13h

14h

15h

16h

17h

13h

14h

15h

17h

11h

12h

14h

15h

13h

16h

18h18h 18h 18h

Formation musicale

UT2J

Formation musicale

Site Saint-Pierre

16h

17h

Histoire de la danse

UT2J

S1 : Philosophie du corps 

de du geste / S2 : Analyse 

de spectacle

UT2J

Retours d'expérience

Calandreta de la Terrase et 

16h

17h17h

13h

Travail 

personnel 

site Saint 

Pierre

Impro compo

Site Saint-

Pierre

institut supérieur

des arts et du design

de Toulouse

9h

10h

8h

12h

Lundi Mercredi

8h

9h

10h

11h

12h

Anatomie 

appliquée 

Site Saint-

Pierre

Mardi


